АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2¥. fo. ЛОЛУ №  V i#
рп. Охотск

Г 1
О внесении изменений в Порядок поощрения муниципальной
управленческой команды Охотского муниципального округа Хабаровского
края в 2024 году, утвержденный постановлением администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 18 сентября 2024 г. N 382

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от
12 августа 2024 г. № 289-пр "Об утверждении Правил предоставления и
распределения иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета
бюджетам муниципальных образований Хабаровского края на поощрение
муниципальных управленческих команд в 2024 году" администрация
Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок поощрения муниципальной управленческой
команды Охотского муниципального округа Хабаровского края в 2024 году,
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального
округа Хабаровского края от 18 сентября 2024 г. N 382, следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова "муниципальной службы администрации округа"
дополнить словами "и иных функциональных (отраслевых) структурных
подразделений администрации округа".

1.2. Пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:
"Уплата страховых взносов при выплате премии осуществляется в

соответствии с законодательством Российской Федерации в пределах средств
иного межбюджетного трансферта из бюджета Хабаровского края на
поощрение муниципальных управленческих команд.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

0 0 0 5 2 0